
Листа на субвенционирани апликанти по јавниот повик за надоместок на 

дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на општината за купување на 

велосипед за 2022 година  

 

1.  Гоце Чакаровски Милтон Манаки 32/1 

2.  Мајлинда Мустафовска Пецо Божиновски 118 

3.  Ѓорги Котевски Гоце Делчев 25 

4.  Виолета Тасевска Димче Лахчански 55/25 

5.  Владимир Белевски Леринска 47/22 

6.  Мимоза Жежовска Стефановска Козара 1 

7.  Здравко Талевски Кланица 11/18 

8.  Вера Шијакова Кланица 4/2 

9.  Тони Стојановски Карпош 7/1/5 

10.  Илија Темелковски Пелистер 17 

11.  Борис Николовски Карпош 5/1-13 

12.  Маријан Тасевски Павел Шатев 5/42 

13.  Емилија Трајкоска Милан С Петревски 11 

14.  Благојче Стојковски Јаинци 15  

15.  Емилија Мисирлиевска Пеце Матичевски 38а 

16.  Перо Ангелески Смилевски Конгрес 11-32 

17.  Елена Димитриевска Кланица 10/29 

18.  Ангела Србиноска Раштанска 2б 

19.  Весна Илиевска Кузман Јосифовски 64а 

20.  Александар Ристевски Леринска 45/25 

21.  Љупчо Јошевски Трајче Стефановски 46 

22.  Иванчо Геориевски Бонде Скерлевски 8/10 

23.  Катерина Николовска Девеани 68 а 

24.  Јане Велкоски Никола Тесла 119 

25.  Марија Петровска Смилевски Конгрес 8/11 

26.  Анета Паневска 4ти Јули 10 

27.  Јован Стефановски Херцеговина 12  

28.  Ангела Ристевска Раштанска 4б 

29.  Лидија Стефановска  Прилепска 72/6 

30.  Елена Наумовски  Бошко Најдовски 16 

31.  Горан Грујиќ Нико Фундали 11/6 

32.  Дамеска Лилјана  Црвена Вода 8 

33.  Боро Тошевски Карпош 4/2/7 

34.  Нада Трипуновска Риека 14 

35.  Гоце Вржалковски 16та бр. 35 

36.  Зоре Николова Димитар Мите Богоевски 6 

37.  Биљана Јовановска  Цветан Димов 74 



38.  Сара Ѓоргиевска Арон Ароести 46 

39.  Оливера Аневска - Додовска Климент Охридски 17-7 

40.  Александар Василевски Битолска 102 

41.  Билјана Марковска Наум Наумовски Борче 7 

42.  Билјана Најденковска Булевар 1-ви Мај 3 

43.  Талевска Симона Битолска 74 

44.  Смилески Менде Битолска 38 

45.  Биљана Ројковска Херцеговина 2 

46.  Весна Петковска Филип Втори Македонски 68-5 

47.  Цвета Стојковска Прилепска 55а/2 

48.  Никола Цветановски Глигор Прличев 3/1-29 

49.  Коле Трајковски  Смилевски Конгрес 19-10 

50.  Лиле Јаневска Димитар Илиевски Мурато 48/8 

51.  Виолета Свидерска Мирче Танче Живкови 124 

52.  Славка Тодоровска Кланица 10/7 

53.  Биљана Арбовска Полковник Неделков 2 а 

54.  Оливера Кокиновски Димче Лахчански 36/10 

55.  Гордана Величковска Питу Гули 40/12 

56.  Горан Бечвиновски Кукуш 6 

57.  Елена Димовска Цветан Димов 94 

58.  Елена Бошевска Димитар Илиевски Мурато 4/25 

59.  Игор Хаџиевски Баталион Стив Наумов 9/59 

60.  Александар Ничков 12 Кладенци 14 

61.  Јован Чому Димо Хаџи Попов 10 

62.  Кица Трајчевска  Партизанска 89/8 

63.  Олга Митковска Димитар Илиевски Мурато 1-1 

64.  Моника Димовска Сотировска Мукос 128 

65.  Горанчо Димовски Долно Оризари Прва ББ 

66.  Сашо Србиновски Девеани 66а 

67.  Марија Милинг Стојановски Свети Нектариј Битолски 164/8 

68.  Ангела Поповска Македонска Фаланга 23 

69.  Благоја Лазаров Прилепска 66/20 

70.  Александар Трпкоски Кленоец 34 

71.  Благојче Стојчевски Мордо Нахмијаз Лазо 2д 

72.  Димитар Христов Солунска 111 а 

73.  Евгенија Наумовска Маневска Романија 45/18 

74.  Николче Ѓорески Прилепска 2 

75.  Ана Петковска Охридска 106/6 

76.  Алаксандар Милинг Широк Сокак 146 

77.  Борче Наумовски Филип 2 Македонски 37-3-17 

78.  Јасмина Кузмановска Нико Фундали 16 а/5/5 

79.  Пеце Музоски с.Кукуречани 



80.  Игор Ѓоргиоски Пелистер 26 

81.  Стефан Ташковски Карпош 6/5/13 

82.  Иван Ристевски Карпош 11/3/55 

83.  Ивона Баљарова Трајковска Благојче Силјановски 58 а 

84.  Теодора Михајловска Никола Тесла 66 

85.  Мартина Маркова Новосадска 2 

86.  Стефче Гроздановски Мраморец 14 

87.  Ана Стојановска Партизанска 63/25 

88.  Маја Митровска  Димче Лахчански 62 

89.  Снеже Бакалова 4ти Ноември 7 

90.  Ивана Симоновски Партизанска 108/14 

91.  Владимир Милевски Страшо Пинџур 2б 

92.  Јасмина Ѓорѓиевска Минела Бабуковски 10/2/30 

93.  Томче Јолев Пецо Божиновски 92 

94.  Тони Калеев Партизанска 108/11 

95.  Пеце Петровски Прилепска 7/1/9 

96.  Петар Гачевски Ениџе Вардар 14 а 

97.  Наташа Алабаковска Апчевска Димитар Илиевски Муратот 42 

98.  Суад Емруловски Благојче Силјановски 83 

99.  Маје Тасева 2ра Бригада 5 

100.  Благојче Пановски Трново 

101.  Владимир Соколев 14та 5 

102.  Дејан Димитриевски Димитар Влахов 35 а 

103.  Димитар Гајтановски Бонде Скерлевски 16/4 

104.  Маја Сиљановска Минела Бабуковски 2/1/13 

105.  Иванчо Милевски Раштанска бб 

106.  Борис Дамјаноски Дебарска 79б 

107.  Винета Стојановска 8ми Септамри 37 

108.  Марија Дамјаноска Карпош 6/2/16 

109.  Велимир Костовски  Павел Шатев 11/13 

110.  Игор Трајковски Карпош 5/2/3 

111.  Николче Стојаноски Лавчански пат 49 

112.  Душко Петровски Костурска 28 

113.  Андреј Василевски Битолска ББ 

114.  Загорка Тодоровска Маркс и Енгелс 40 

115.  Раде Манивиловски Тошо Даскало 28/8 

116.  Стефан Веловски Глигор Прличев 3/1/1 

117.  Андреј Богдановски Глигор Прличев 3/б1-53 

118.  Наташа Макаријоска Белџигероска Солунска 2 а 

119.  Пеце Јанкуловски Костурска 17 

120.  Христијан Павловски Караорман 68 

121.  Роза Ѓуровска Даме Груев 135а/2 



122.  Благојче Тодоровски Михајло Андоновски 2/22 

123.  Марија Вукадоновиќ Крстин Чулаковски 31 

124.  Мартин Георгиевски Борис Бастрерот 9/8 

125.  Горан Бисовски Ријека 10а 

126.  Елена Георгиевска Смилевски Конгрес 6/18 

127.  Аталган Ѓулберка Баталјон Стив Наумов 16/2 

128.  Викторија Јандревска Битолска 7 

129.  Васко Жежовски Широка 28 

130.  Христина Петровска Долно Оризари  

131.  Александар Карајанов Димитар Илиевски Муратот 32 

132.  Ана Дамчевска Јаневска Буковски Мост 6а 

133.  Евгенија Чукалева Филип 2ри Македонски 64/3/31 

134.  Гордана Кочовска Широк Сокак 110в 

135.  Славе Бошевски Карпош 11/2/32 

136.  Марија Ангелковска Даме Груев 110 

137.  Сандра Илиевска Бонде Скерлевски 7 

138.  Лидија Јовановска Долно Оризари 1ва бб 

139.  Лирим Салиу  с.Лера 

140.  Љубе Митковски Булевар 1-ви Мај  204/2 

141.  Иван Ристевски Солунска 154 

142.  Елена Атанасова  Бонде Скерлевски 12/7 

143.  Никола Марковски Цар Самоил 149 

144.  Ангела Чајковска Христо Ботев 75 

145.  Весна Алековска Битолска 6  

146.  Живко Мицевски с.Секирани 

147.  Игор Талевски Димче Лахчански 40/5 

148.  Катерина Каваев Филип 2ри Македонски 64/38 

149.  Весна Капсарова Васил Брглевски 24г 

150.  Бобан Стојановски Димче Лахчански 30/43 

151.  Александар Секуловски Даме Груев 155 

152.  Анастас Зика Горче Петров 19/13 

153.  Вера Костадиновска Прилепска 53а 

154.  Александар Ангелевски Полковник Неделков 1 а 

155.  Димче Михајлов Минела Бабуковски 12/1/12 

156.  Васко Котевски Цане Бујуковски 7 

157.  Милена Трајчевска Александар Турунџев 73 в 

158.  Игор Дрангоски Бонде Скерлевски 12/1/10 

159.  Алексо Рикалоски Прилепска 33/4/32 

160.  Сенат Манев Брегалница 79 

161.  Тамара Кадиевска Ристевска Николај Русински 15 

162.  Ана Ристевска с. Бистрица 

163.  Владимир Вељановски Смилевски Конгрес 12/4 



164.  Александар Басаровски Борка Талев Модерното 22 

165.  Васко Тасевски Смилевски Конгрес 23/14 

166.  Стефка Бојанич Кирил и Методиј 10 

167.  Славко Киревски Битолска 11 

168.  Игорче Секуловски Даме Груев 168а 

169.  Марјан Штрковски Павел Шатев 17/1 

170.  Јасмина Макаријовска Младински Бригади 11/11 

171.  Љупчо Андреевски Наум Наумовски Борче 14 

172.  Наташа Колоска Прогрес 26 

173.  Виолета Цигарида 21ва 58 

174.  Снежана Михајлова Јоаким Крчовски 1/24 

175.  Ице Ташковски 4ти Ноември 50/4 

176.  Дејан Цветаноски Блаже Конески 47 

177.  Олга Вулкановска  Јоргов Камен 7 

178.  Валентина Јошевска Довлеџик 104а 

179.  Васко Кузманов Смилевски Конгрес 15/38 

180.  Сузана Петровска с Црнобуки 

181.  Зоран Талевски Донка Ушлиова 9-29 

182.  Славица Волчевска Кочо Рацин 40/16 

183.  Роза Ристевска Бранко Радичевиќ 45 

184.  Златко Совревски Цане Бујуковски 17 

185.  Владимир Миновски Св. Наум 44 

 


